LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, CONSERVAÇÃO PREDIAL E SERVIÇOS DE COPA 

DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AMÉRICO  BRASILIENSE,  COM 

FORNECIMENTO  DE  MÃO-DE-OBRA,  COM  FORNECIMENTO  DE 

EQUIPAMENTOS E SEM O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA.

Valor Global: R$ 64.504,68 (sessenta e quatro mil, quinhentos e quatro reais e sessenta 

e oito centavos)

Dotações: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.78

Vigência: 12 (doze) meses (de 1º/05/2025 a 30/04/2026)

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993, artigo 57, inciso II; artigo 65, inciso I, alínea 

<b= e §1º e Licitação nº 001/2021 3 Carta Convite nº 001/2021.